[In nomine Domini nostri Iesu Christi] Dei eterni, anno ab incar-
natione eius millesimo ducentesimo quadragesimo nono, indictione
septima, tertio decimo kalendas februarii, omnibus hanc legentibus
sit notum videlicet Albertus | [...] Kinthice vendidit et tradidit don-
no Paulo monacho ecclesie et monasterii Sancti Pauli de Ripa Arni
et hospitalario hospitalis eiusdem ementi et recipienti pro ecclesia et
monasterio Sancti Michelis | de Pleiano, eius vice et nomine stariora
quinque et panora duos et medium [...] duodecim de mensura terre
unius petii terre cum capanna super se positi Pisis extra muros Pisa-
ne civitatis in carraia Sancti Iusti et in totum | [...] tenet unum ca-
pud in via publica, aliud capud in terra Aldiberti et Bruni cum uno
latere ad latus in terra suprascripti monasterii Sancti Michaelis de
Pleiano cum omni iure et actione et proprietate et pertinentia | [...]
ab omni iure et honere et etiam obligatione [...] expeditum insuper
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dictus Albertus vendidit dedit cessit concessit atque mandavit su-
prascripto donno Paulo pro suprascripto monasterio et ecclesia reci-
pienti, Sancti Michaelis de Pleiano | [...] [...] actiones rationes utiles
et directas reales et personales et mistas que et quas ipse habet et sibi
competunt seu competere possunt im predicta et de predicta re ven-
dita et tradita quoquo modo vel iure | [...] [...] omnibus et singulis
[...] pro suprascripto monasterio et ecclesia Sancti Michaelis eius
successoribus sive [...] pro suprascripta ecclesia et monasterio suo
proprio et utili nomine et ex [...] valeant et possint agere et experii et
excipere contra omnem | [...] et locum. Pro pretio librarum centum
octuaginta trium denaris pisanis nunc currentis monete de quo toto
pretio dictus Albertus coram Leopardo notario et testibus infrascrip-
tis habuit et recepit a dicto donno Paulo dante pro suprascripta | ec-
clesia et monasterio Sancti Michaelis de Pleiano [...] [...] [...] de aliis
convenit eius fidem hinc ad unum annum proximum venturum. Et
per stipulationem sollempnem dictus Albertus promisit et convenit |
[...] [...] [...] suprascripte rei vendite et tradite sub extimatione que
tunc fuerit sollepni stipulatione promissam in eius personam con-
ceptam | [...] [...] [...] [...] rerum et bonorum suorum. [...] omni iuri
et legi et constitutioni et omni alii legis auxilio unde se a pena tueri
possit se de suprascripta vel pro suprascripta re vendita tradita, de
eius possessione | [...] [...] [...] [...] [...] nullo modo vel [...] quolibet
[...] vel per alium imbrigare vel molestare neque per [...] [...] vel alio
modo fatigare [...] [...] | [...] [...] | [...] [...] [...] [...] set ab [...] perso-
na et loco inde [...] [...] et disbrigare [...] [...] | [...] [...] [...] [...] [...]
expensis [...] [...] [...] [...] ei pro suprascripto monasterio re ipsa [...]
[...] [...] | [...] [...] [...][...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] | [...]
[...] [...][...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] | [...] [...] [...][...] [...]
[...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] | [...] [...] [...] [...] Actum Pisis Kinthice
in porticu [...] ecclesie Sancti Pauli suprascripti, presentibus Henri-
go Scotti et Manfredo quondam Guiscardi et aliis [...] rogatis. |
Anno vero millesimo ducentesimo quinquagesimo [...] [...] [...] Al-
bertus coram Leopardo suprascripto et testibus infrascriptis habuit
et recepit a suprascripto donno Paulo dante | et solvente pro su-
prascripto monasterio et ecclesia Sancti Michaelis de Pleiano alias libras
quinquaginta tres denaris pisanis suprascripte monete [...] [...] [...]
de suprascripto pretio dicti petii terre ei vendite. Pro suprascripto |
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[...] ecclesia et de quibus [...] [...] [...] [...] [...] [...] dante pro su-
prascripta ecclesia et monasterio habens quietum et [...] [...] [...] |
[...] [...] [...][...] [...] [...] Leonardo [...] [...] [...] rogatis. |
(SN) Ego L[...] [...] [...] Romanorum imperatoris [...] [...] omnia a
Leopardo... | [...] [...] [...] atque [...]. |